
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 5.punkts) 

Talsos  

 

21.02.2024.                                                     Nr. 34 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 28.02.2023. lēmumā Nr. 72 “Par ēdināšanas 

izmaksu segšanu Talsu novada izglītības iestāžu izglītojamiem” 

 

Nolūkā sabalansēt Talsu novada pašvaldības izdevumus, nepieciešams veikt grozījumus 

Talsu novada domes 28.02.2023. lēmumā Nr. 72 “Par ēdināšanas izmaksu segšanu Talsu 

novada izglītības iestāžu izglītojamiem”, ar kuru lemts Talsu novada izglītības iestāžu 

nodrošinātās izglītojamo ēdināšanas izmaksas par dienām, kad izglītojamais apmeklējis 

izglītības iestādi. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Izglītības likuma 

17. panta trešās daļas 5., 6., 11. un 13. apakšpunktu, 59.panta trešo prim daļu, Talsu novada 

domes Apvienotās komitejas 2024. gada 15. februāra atzinumu,   

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Veikt šādus grozījumus Talsu novada domes 28.02.2023. lēmumā Nr.72 “Par ēdināšanas 

izmaksu segšanu Talsu novada izglītības iestāžu izglītojamiem” (turpmāk - Lēmums): 

1.1. Svītrot Lēmuma 1.1., 1.2.1., 5., 6., 7. punktus. 

1.2. Izteikt Lēmuma 2. punktu šādā redakcijā: 

“2. Noteikt, ka ēdināšanas izmaksas lēmuma 1.2.2. un 1.2.3. apakšpunktā minētajiem 

izglītojamajiem tiek segtas visu kalendāro gadu”.  

1.3. Izteikt lēmuma 4.1.punktu šādā redakcijā: 

“4.1. Talsu Kristīgās vidusskolas 1. – 4.klašu izglītojamo ēdināšanas izmaksu 

segšanai 50% apmērā no Talsu Kristīgās vidusskolas dibinātāja noteiktās komplekso 

pusdienu ēdināšanas maksas 1.-4.klašu skolēniem, bet ne vairāk kā Ministru kabineta 

2019. gada 10. decembra noteikumu Nr. 614 “Kārtība, kādā aprēķina, piešķir un 

izlieto valsts budžetā paredzētos līdzekļus izglītojamo ēdināšanai” 3.punktā 

noteiktajam valsts budžeta līdzekļu apmēram par vienu izglītojamo privātajās 

izglītības iestādēs”. 

1.4. Izteikt lēmuma 4.2.punktu šādā redakcijā: 

“4.2. Talsu novada pašvaldības dibināto vispārizglītojošo skolu 1. – 4. klašu 

izglītojamo ēdināšanas izmaksu segšanai starpības apmērā, kas rodas no noteiktās 

komplekso pusdienu cenas un valsts finansējuma par katru izglītojamo.” 

2. Grozījumi lēmumā stājas spēkā ar 2024. gada 1. septembri. 

 

Domes priekšsēdētājs A. Āboliņš 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv   
 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Talsu novada Izglītības pārvaldei;  

3) Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēm. 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv

